
ŽENY A: VK Litomyšl vs. VO TJ Lanškroun

Napsal uživatel Adéla Horáčková
Pondělí, 25 Říjen 2021 18:31

Výsledek: (15:25, 16:25, 18:25), (17:25 20:25 24:26)

  

 

  

V neděli 24.10. jsme vyrazily na první zápas po Covidové pauze do Litomyšle. Téměř polovinu
našeho týmu tvořily nové hráčky, které s k nám v létě přidaly, takže to byl první test, jak se
sehrajeme na hřišti. Bylo těžké soupeřkám položit míč na zem, některé výměny byly opravdu
dlouhé, a přestože jsme měly kvalitní útok na síti, smůla se nám lepila na paty. Časté chyby na
straně odražených bloků. Výsledek prvního zápasu 0:3 sice nevypadá dobře, ale musím říct, že
jsme zahrály kvalitní volejbal, za který se nemusíme stydět a odcházíme do šatny se vztyčenou
hlavou.

  

 

      

 

  

Po hodinové pauze nastupujeme do druhého zápasu a doufáme, že teď už vyhrajeme. Bohužel,
soupeřky byly lepší, a i když to některý set vypadalo, že urveme aspoň bod, Litomyšl nás poráží
24:26. Přesto chci poděkovat holkám za skvělý vstup do nové sezony. Zahrály jsme si super
zápas, který nás moc bavil. Příště už to vyjde.

  

 

  

 

  

Sestava: Adéla Horáčková, Eliška Jelínková, Linda Leová, Kristýna Míková, Tereza Králová,
Jana Drozdová, Adéla Koubová, Beatrice Dudášová, Aneta Šenkýřová

 1 / 1


